
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091019008199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830108C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Expte. 2091019009099 Proyecto colocación de BIE y detectores según normativa,
RMASD Héroes de Filipinas (Núcleo El Soto), Ibiza

Valor estimado del contrato 18.052,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.857,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.411,27 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ibiza y Formentera
Código de Subentidad Territorial ES531

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MICROSERVEIS TECNICS, S.R.L.
NIF B59835090

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.360 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2091019008199
Fecha de Formalización 07/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4In1hl%2F1HsAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID ACM00963630520190508110531 |  2019-428361 | Wed, 08 May 2019 11:46:40:682 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93625114247702085700616063658306958708 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4In1hl%2F1HsAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

